3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

________ 2022 г.                          г. Георгиевск                                         № _____
О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 сентября 2021 г. № 2914 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»
Рассмотрев протокол заседания комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2021 г. № 16, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2019 г. № 2287 «О торговой деятельности на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 сентября 2021 г. № 2914 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 ноября 2021 г. № 3589, от 23 декабря 20221 г. № 4073) следующие изменения:
1.1. Раздел 1 «город Георгиевск» дополнить строками 1.32, 1.33 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«1.32.
	г. Георгиевск,

ул. Лермонтова (напротив дома
№ 60) (позиция 2)
	1
	общественное
питания
	с 01 января

по 31 декабря
	торговый

павильон*

	1.33
	г. Георгиевск,
ул. Лермонтова, напротив жилого дома по ул. Лермонтова, 80/Госпитальная, № 98
	1
	общественное
питания
	с 01 января

по 31 декабря
	торговый

павильон*».

1.2. Раздел 4 «станица Незлобная» дополнить строкой 4.4 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«4.4.
	ст. Незлобная,

ул. Ленина, рядом с нежилым зданием по ул. Ленина, 499 в (позиция 1)
	1
	общественное
питания
	с 01 января

по 31 декабря
	торговый

павильон*».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                         А.Е.Феодосиади
Проект визируют:
исполняющая обязанности

управляющего делами администрации                                            Л.С.Сеськова
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли      администрации                                                                                    Е.И.Дезгоева